
 

1 | s t r á n k a  

 

 
Příloha č. 3 – vzor čestného prohlášení – seznam významných dodávek  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ V OTEVŘENÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
HW a SW pro rozšíření TC ORP Hlučín 

 
Zadavatel: Město Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
IČ: 003 00 063 
 
Uchazeč: ………………………………………………………………... 
Sídlo nebo místo podnikání: ………………………………………………………………... 
IČ: ………………………………………………………………... 
Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 
Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení dodávky (název):  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem:   

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení služby (název):  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem:   

 

Název dokladu:   

Objednatel:  

Označení osoby, která doklad vyhotovila:   

Datum vyhotovení dokladu:  

Označení služby (název):  

Doba plnění od - do:  

Finanční objem:   



 

2 | S t r á n k a  

 

 
Toto čestné prohlášení podepisuji ve lhůtě stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platnému v době vyhlášení shora citovaného zadávacího řízení. 
 
 
 
V ……………………… dne: …………………………… 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
podpis oprávněné osoby uchazeče 


		2014-10-24T11:10:20+0200




